1

UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT
Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Nghị định số

47/2020/NĐ-CP, ngày 29 tháng 4 năm

2020 của Chính phủ trên địa bàn

huyện Kon Rẫy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

Kính gửi:

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 3618/KH-UBND, ngày 07/10/2021 của UBND tỉnh

về triển khai Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 29 tháng 4 năm 2020 của Chính

phủ về việc quản lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của cơ quan nhà nước; Công văn

số 4396/UBND-KGVX, ngày 18/12/2023 của UBND tỉnh về điều chỉnh, bổ sung

một số nội dung tại Kế hoạch số 3618/KH-UBND, ngày 07/10/2021 của UBND

tỉnh;

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Văn hóa và Thông

tin kính đề nghị các phòng, ban thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn tham

gia góp ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị định số 47/2020/NĐ-

CP, ngày 29 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ trên địa bàn huyện Kon Rẫy (có dự

thảo Kế hoạch kèm theo).

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Phòng Văn hóa

và Thông tin trước ngày 16/3/2024 để tổng hợp, hoàn chỉnh trình UBND huyện

theo quy định.

Phòng Văn hóa và Thông tin kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ủy ban nhân dân huyện (báo cáo);

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa

và Thông tin;

- Lưu: VT.

    TRƯỞNG PHÒNG

     Phạm Viết Thạch

		2024-03-11T14:47:29+0700

		2024-03-11T15:15:45+0700

		2024-03-11T15:15:45+0700

		2024-03-11T15:15:45+0700